

CAFFE' ANTICA TORRE

di Bigolin Francesco

Via Fontana, 35 B - 31010 Farra di Soligo - TV

SCHEDA TECNICA PRODOTTO:	RIFERIMENTI:
ORZO RONDO TOSTATO GR. 250 MACINATO COD. 001048	DATA 29/11/2019

Ingredienti	Orzo
Provenienza	Italia
Caratteristiche tecnologiche	L'orzo Rondo, prima della tostatura viene sottoposto ad una pulizia integrale e selezionata. Tostato e macinato, ancora caldo per mantenere il più possibile la fragranza ed il gusto, viene poi stoccato in sacconi e confezionato per garantire così un prodotto fresco e fragrante.
Conservazione	Temperatura di magazzinaggio <18 °C Umidità relativa dell'aria < 75%
Durata del prodotto	Nelle confezioni originali chiuse il tempo di conservazione è di 24 mesi, la data di scadenza è stampata sulla confezione.
Lotto di produzione	indicato sulla confezione.
Data scadenza prodotto	indicato sulla confezione.
Condizioni di trasporto	nessuna.

Caratteristiche chimico-fisiche	
Colore	Marrone
Aspetto, consistenza, gusto e odore	Conforme allo standard
Inquinamento meccanico	Inammissibile
Aflatossine B1, B2, G1, G2, µg/kg	Conforme a quanto richiesto dalla Commissione Regolatrice n° 1881/2006 del 19/12/2006, che definisce i tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari.
Aflatossine B1, µg/kg	
Ocratossina A, µg/kg	
Metalli pesanti	

Caratteristiche microbiologiche	
Batteri aerobici mesofili in 1 g	max 5.000 cfu/g
Batteri di gruppo coli in 0,1 g	assenti
Batteri tipo Salmonella in 25 g	assenti
Stafilococchi patogeni coagulo-positivi in 0,1 g	assenti
Lievito e Muffa	max 100/g

CAFFE' ANTICA TORRE di Bigolin Francesco

Via Fontana, 35 B - 31010 Farra di Soligo - TV

SCHEDA TECNICA PRODOTTO:	RIFERIMENTI:
ORZO RONDO TOSTATO GR. 250 MACINATO	
COD. 001048	DATA 29/11/2019

Informazioni nutrizionali	
Valore alimentare del prodotto (per 100 g di prodotto):	
Energia	1581 kJ / 374 kcal
Grassi	1,3 g
- di cui Acidi Grassi Saturi	0,3 g
Carboidrati	75 g
- di cui Zuccheri	0,0 g
Fibre alimentari	11 g
Proteine	10,1 g
Sale	0,2 g

Dichiarazione OGM
Le materie della composizione del prodotto finito non sono modificate geneticamente.

Informazioni allergeniche	(-)non presente (+)presente
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena comune, grano sarciato, kamut oppure i loro innesti ibridi), prodotti derivati (farina, amido, maltodestrine, sciroppo di glucosio)	+
Crostacei e prodotti derivati	-
Uova e prodotti derivati	-
Pesci e prodotti derivati	-
Arachidi e prodotti derivati	-
Semi di soia e prodotti derivati	-
Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)	-
Noci cioè: mandorla, nocciola, noce, anarcadio, pekan, noce brasiliana, pistacchio, noce macadamia e prodotti derivati	-
Sedano e prodotti derivati	-
Senape e prodotti derivati	-
Semi di sesamo e prodotti derivati	-
Ossido di zolfo e zolfito in concentrazioni oltre 10 mg/kg o 10 mg/l calcolati in S02.	
Da E220 fino a E228	-